speciali maturaque sapientia nostri
 Hispaniarum Consilii auctoritate deli-
 beratione supra nominatum D. Fran-
 ciscum Vergara eiusque utriusque sexus
 heredes et successores legitimos ex corpore
 suo descendente ordine successivo sexus
 et primogenitura prerogativa servatis
 Ducem et Duce[m] Carre seu feudum de
 Craco quod in xij et lignurij titulis in Pro-
 vincia Castellat[is] nostri Citerioris Sibi-
 Regni possidet, facimus constituimus
 atque in perpetuum creamus terramque
 ipsam seu feudum de Craco in dua-
 bus titulis erigimus et extollimus dictum
 que D. Franciscum Vergara eiusque
 utriusque sexus heredes et successores
 legitimos ordine successivo sexus et
 primogenitura prerogativa servatis
 Ducem et Duce[m] supra dicta feudum
 de Craco perpetuo ducimus et nomi-
 namus ab alijs preter omnibus et qui-
 buscumque actus scripturij dicit
 nominari volumus flatentes ut dem-
 ois prefatus D. Franciscus Vergara
 eiusque heredes et successores omnibus

sequitur

et singulis gratiis privilegij preroga-
 tivis iuribus dignitatibus favoribus im-
 munitatibus preeminentiis honoribus li-
 bertatibus et exemptionibus uti frui et
 gaudere possint et valeant quibus talis
 huiusmodi dignitates et quatuor honore
 insigniti ut potuit fuit, seu quomodo
 libet poterunt et gaudent potestatem
 et gaudere possunt consuetudine vel de
 iure, Ita ut in parliamentis et aggrega-
 tionibus titulatarum et Baronum
 dicti Regni Castellie et aliorum
 per nos et predecessores nostros vel pro-
 regem in dicto Regno pro tempore existen-
 tum faciendis tanquam duces supradicti
 Barres seu fudo de Crao tractari vocari
 et honorari debeant et a nobis et ipsis
 huiusmodi dignitatem gradum et locum
 (pro ut solitum est) observari. Volentes
 preputique Diplomate in perpetuum vali-
 tate firmiter decernentes ut prefatus tituli con-
 cessio sit et esse debeat prefato D. Fran-
 cisco Vergara eiusque hereditibus et succe-
 sionibus predictis ut supra stabilitis realiter
 servataque firma nullumque in iudicij

aut extra sentiat in iugnationis obiectum
deputatus in modum aut noxe uniuslibet al-
terius detrimentum sed in se semper ro-
bore et firmitate persistat fidelitate
tamen nostra feudali quoque servitio
seu ad hoc nostris que aliis et alterius in-
iuriis iuribus semper solvis et repraesentis, et
ut predicta quae volumus fortiantur ef-
fectum. Illis tribus propterea spectabili-
bus nobilibus magnificis dilectis consiliariis,
et fidelibus nostris pro regi Louvrentibus,
et Capitaneis Generali nostro Magno Ca-
merario, Prothonotario, Magistro Auditibus
eorumque Louvrentibus Sauro nostro
Castri Caymani Consilio, Residentibus,
et Rationalibus Camerae nostrae Summariae
Regenti et iudicibus Magno Curiae Vicariis
scribae portionum thesaurario nostro
generali seu id officium Regenti advo-
catis quoque et procuratoribus fiscalibus
et prepositis Principibus Ducibus, Marchio-
nibus Comitibus et Baronibus ceterisque
demum universis et singulis officialibus
et subditis nostris maioribus et minoribus quo-
cumque nomine nuncupati titulo officio

sequitur

auctoritate et potestate fungentibus pre-
 sentibus et futuris tam Nostri Ceterisq[ue]
 Sicilie Regni quam ceterisq[ue] ex Regnis
 nostris omnibus precipimus et iubemus qua-
 tenus forma presentium per eos et eorum
 quolibet diligenter inspecta eam pre-
 fatis D. Francisco Margaritisque here-
 ditibus et successoribus predictis ut supra
 teneant firmiter et observent, observari et
 exequi faciant per quosque in ista ipsa
 rum serie continentiis et tenore
 contrarium nullatenus tentari fieri
 se permittari ratione aliqua sine causa
 si gratiam nostram regiam Cyparum
 carum habeat ac preter id et indigna-
 tionis nostre in eis penam ducentorum
 mille nostris imperatorum erarij cupit
 exitate in cuius rei testimonium preceptum
 fieri iussimus Nostro Magno Nego-
 tiorum Prefatis Ceterisq[ue] Sicilie Regni
 sigillo inferente munitis. Datum
 Romae die trigesime mensis Decembris
 Anno a natiuitate Domini millesimo
 septingentesimo vigesimo quarto Imperij no-
 stri Romani decimo quarto regnorum

X

page 7.

autem nostrorum vero Castellæ Aragonum
et vicesimo primo, Ungariæ vero et Boe-
niæ decimo quarto. = Yo el Rey. Vidit
Marchio De Villazar Consiliarius. Vi-
dit Aguirra Reges - Vidit Boano
Reges - Vidit Comis de Cervellon Con-
siliarius - Vidit Almarra Reges - Vidit
Bertouges Reges = Dominus Rex non
davit nisi D. Paulo Bermudez de la
Corre Secretario, in titulo rursus tercio folio
166. - Solvit pro iure sigilli centum vi-
gintifloros florennos et quadraginta quin-
que cruciferos et pro expeditione octi-
gentum decem septem florennos Joannes
a Breytamente Secretario. Ad sunt sigil-
lum et summarium in forma. Suppli-
catum propterea nobis extitit pro parte
D. D. Blasii D. Francisci Vergara qu-
tenus de d. d. preimperto privilegio Re-
gis executoriales litteras sibi expediri
facere benignius dignaremur. Nosita-
que ut tenemur Regis obedire man-
dato tenore preputium precipimus etiam
damus omnibus supradictis et eorum mili-
tat in solidum gratam autem per eos

sequitur

forma et tenore sicut premissis pri-
vilegiis illius et illius predicti Regis
D. Francisci Ferrarum ciujus heredes
et successoribus ordine successivo ut supra
adimplendum et inviolabiliter observandum et
exequendum et exequi et observari faciunt
per quos dicitur iuxta ipsius sermone conti-
nentiam et tenorem, et contrarium non
faciant pro quantum gratiam prefatam
istatis carum habent penamque in di-
cto premissis regio privilegio preposi-
tam cupiunt evitare. In quibus fi-
dem habet prefatus sermo fecimus Magna
Prefatus Maiestatis sigillo pendente mun-
ditas. Datum Neapoli in Regis
Palatio die 28 mensis februarii 1730.
Et Cardinal de Alam - vidit illos
Reges - vidit Giovene Reges - vidit
Solano Reges - vidit Capranza
Reges - vidit Alvarez Reges - vi-
dit Sforza Reges - Excellentissimi
Dominus Vicereus mandavit michi D.
Nicolao Fraggianni a secretis Lau-
bardus - Exequatoria di Real privile-
gio con. qual. S. M. Cesareo e Catto